do presente contrato, a prestação de serviços de assessoria e consultoria de serviços de empenho, acompanhamento e 

prestação de contas de convênios, elaboração e envio de CIOPS, CIOPE, DCTF, SISTN, SIGA, DIF, acompanhamento e 

elaboração de CAUC. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 72.000,00 

(setenta e dois mil) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Constitui objeto do 

presente contrato a locação de um automóvel, para transporte de passageiros, com capacidade para 

4 pessoas, ano de fabricação 2003, marca Fiat Uno, motor 1.0. Assinatura: 07/01/2013. Vigência: 3 (três) 

meses após a sua assinatura. Valor: R$ 3.480,00 (Três mil quatrocentos e oitenta) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA – BA

[...]

privado, domiciliado na rua Sítio São José, s/n – centro - Ipirá(BA) inscrita no CNPJ n° 
02.448.248/0001-45. Objeto: Constitui o objeto do presente Contrato  o 
fornecimento de combustíveis no município de Ipirá(Ba). Assinatura: 10/01/2013. 
Vigência: 03 (três) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 7.880,00 (sete mil 
oitocentos e oitenta reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA                              
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Minas Trade Service, sala 301 – Pituba – Salvador(Ba). Objeto: Constitui objeto do presente

contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil, patrimonial e financeira. Assinatura: 02/01/2013.

Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.

Prefeitura Municipal de Canarana
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA                              
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Constitui objeto do presente

contrato a prestação de serviços por empresa especializada para orientação e alimentação do SIGA - Sistema Integrado de 

Gestão e Auditoria. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 24.000,00 (vinte e 

quatro mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.

Prefeitura Municipal de Canarana
Dispensa

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Constitui objeto do 

presente contrato a prestação de serviços por profissional habilitado para gravação de vinhetas, produção de textos e 

boletins para publicidade institucional. Assinatura: 11/01/2013. Vigência: 30 (trinta) dias após a sua assinatura. Valor: R$ 

3.500,00 (Três mil e quinhentos) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Dispensa

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de 

atendimento por psicólogo a beneficiários do Centro de Referência Especializado de Assistência Social – CREAS – com 

carga horária de 40 horas semanais. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 (doze meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 

27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos) reais, sendo R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) ao mês. EDVALDO PAIVA 

DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Dispensa

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA